



## 9. Noc Bibliotek pod hasłem „Absurd nie czytać” w Bibliotece Publicznej w Czersku

Dodane przez Michał Rytlewski - pon., 16/10/2023 - 08:35



### Kategoria

- Aktualności

9. Ogólnopolska Noc Bibliotek już za nami. Do akcji dołączyła również Biblioteka Publiczna w Czersku zapraszając do udziału dzieci z naszej gminy.

Noc Bibliotek to ogólnopolska akcja przekonująca do czytania poprzez promocję lokalnych bibliotek. Centrum Edukacji Obywatelskiej akcję zainicjowało i rozwija pod patronatem Biblioteki Narodowej, z udziałem współorganizatorów – Fundacji ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom oraz Fundacji Rozwoju Społeczeństwa Informacyjnego, a także licznych partnerów i patronów.

W piątek 6 października o godzinie 17.00 w czytelni Biblioteki Publicznej w Czersku dzieci uczestniczyły w spotkaniu pod hasłem tegorocznej edycji „Absurd nie czytać”. Czas umiłały im gry i zabawy integracyjne, ale punktem kulminacyjnym wieczoru była projekcja filmu familijnego „Moja

mama Gorylica” w reż. Lindy Hambäck, 2021, Szwecja, Norwegia, Dania. To animowana adaptacja powieści szwedzkiej pisarki Fridy Nilsson. Książka jest dostępna w naszej bibliotece i serdecznie zachęcamy do jej przeczytania. Film traktuje o miłości, inności, empatii i trosce o słabszych. Jak na prawdziwe kino przystało, dzieci oglądały film i chrupały świeżo uprażony popcorn. W nawiązaniu do bohaterki filmu, mamy gorylicy, uczestnicy piątkowego spotkania zostali również poczęstowani słodkimi i zdrowymi bananami. Miłym akcentem kończącym piątkowy wieczór było wręczenie dzieciom pamiątkowych zakładów do książek oraz baniek mydlanych. Na projekcję filmu w dniach od 11 do 13 października zostali również zaproszeni uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 oraz Szkoły Podstawowej nr 2 w Czersku. Dziękujemy za udział w tegorocznej 9. Nocy Bibliotek i zapraszamy w przyszłym roku na 10. edycję!

Mat. GCK Biblioteka Publiczna w Czersku

---

**Source URL:**

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/3364-9-noc-bibliotek-pod-haslem-absurd-nie-czytac-w-bibliotece-publicznej-w>